Prefeitura de
tTamboril

vo

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSITÊNCIA
SOCIAL certifica para os devidos fins, que foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia
10 de AGOSTO de 2021 a publicação da Ata de Registro de Preços n° 02112021/SRP provenientes da
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/20211PE/SRP. Conforme estabelece a
legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL;

SIGNATARIO: Gabriela Gomes Martins Castro;

DETENTOR DO REGISTRO: MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME;

VALOR GLOBAL: R$ 90.888,00 (noventa mil, oitocentos e oitenta e oito reais);

DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

TAMBORIL/CE, em 10 de agosto de 2021.

Gárie 	Castro
Secretária Municipal do Trabalho

e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

i C/p7.

C4 DE  Ur

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSITÊNCIA
SOCIAL certifica para os devidos fins, que foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia
10 de AGOSTO de 2021 a publicação da Ata de Registro de Preços n° 022/202 1/SRP provenientes da
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01712021íPE/SRP. Conforme estabelece a
legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
- ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL;

SIGNATARIO: Gabriela Gomes Martins Castro;

DETENTOR DO REGISTRO: FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 450.883,80 (Quatrocentos e cinquenta mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta
centavos);

DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2021;

AGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

TAMBORIL/CE, em 10 de agosto de 2021.

ffi4~~
Castro

Secretária Municipal do Trabalho
e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

LU _L5t
ti F S,

-

PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSITÊNCIA
SOCIAL certifica para os devidos fins, que foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia
10 de AGOSTO de 2021 a publicação da Ata de Registro de Preços n° 022/2021/SRP provenientes da
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021/PE/SRP. Conforme estabelece a
legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
&SSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL;

SIGNATARIO: Gabriela Gomes Martins Castro;

DETENTOR DO REGISTRO: FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA - ME;

VALOR GLOBAL: R$ 450.883,80 (Quatrocentos e cinquenta mil, oitocentos e oitenta e três reais e oitenta
centavos);

DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

TAMBORIL/CE, em 10 de novembro de 2021.

&ãn2~1~ 	 -

Gabriel irs Castro
Secretária Municipal do Trabalho

e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril

kC --

I&iJ
i

k. 	tIÇQ
1 Rir

PUBLICAÇÃO DE ATA 1)E REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Tamboril através da SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSITÊNCIA
SOCIAL certifica para os devidos fins, que foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia
10 de AGOSTO de 2021 a publicação da Ata de Registro de Preços n° 021/2021/SRP provenientes da
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2021IPEISRP. Conforme estabelece a
legislação municipal em vigor.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E

- ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

PREÇOS REGISTRADOS: Preço registrado por LOTE;

ORGÃO GERENCIADOR. SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL;

SIGNATARIO: Gabriela Gomes Martins Castro;

DETENTOR DO REGISTRO: MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME;

VALOR GLOBAL: R$ 90.888,00 (noventa mil, oitocentos e oitenta e oito reais);

DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2021;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2° da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica Municipal n°
013/1990.

TAMBORIL/CE, em 10 de novembro de 2021.

Gabriela Go14s Martins Castro
Secretária Municipal do Trabalho

e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br